
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BIEŻĄCE SPRZĄTANIE BUDYNKÓW UMWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piastowska 14

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 77 5416409

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200329/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 15:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00191149/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1) Bieżące sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Ostrówek 5/7 w Opolu o łącznej powierzchni 1 063,74 m² (do
przygotowania oferty należy przyjąć max okres 12 miesięcy)-aktualnie budynek w remoncie.
2) Mycie okien i stałych przeszkleń w budynku przy ul. Ostrówek 5/7 i ul. Piastowska 14-Ostrówek w Opolu, w tym:
- mycie okien - standardowe - o łącznej powierzchni 300 m²,
- mycie okien i stałych przeszkleń – wysokościowe - o łącznej powierzchni 1501 m²,
3) Dodatkowe sprzątanie sal konferencyjnych i części wspólnych po spotkaniach, konferencjach, szkoleniach ( 1546 m²
pow.) odbywających się w dni wolne od pracy tj. soboty i niedziele. Konieczność wykonania dodatkowej usługi Zamawiający
będzie zgłaszał na 3 dni przed datą spotkania. Do przygotowania oferty należy przyjąć 10-krotne sprzątanie w ciągu trwania
umowy.
4) Sprzątanie pomieszczeń archiwum zakładowego o łącznej powierzchni 614 m², zlokalizowanych przy ul. Głogowskiej i ul.
Krawieckiej w Opolu. Termin wykonania dodatkowej usługi Zamawiający będzie uzgadniał z Wykonawcą w trakcie realizacji
umowy. Wykonawca zobowiązany będzie również do umycia okien w pomieszczeniach archiwum, łączna jednostronna
powierzchnia okien wynosi 20 m². 
Do przygotowania oferty należy przyjąć 1-krotne wykonanie usługi w ciągu trwania umowy.
Pozostałe informacje w SWZ i dokumentach zamówienia.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200329/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Bieżące sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Ostrówek 5/7 w Opolu o łącznej powierzchni 1 063,74 m² (do
przygotowania oferty należy przyjąć max okres 12 miesięcy)-aktualnie budynek w remoncie.
2) Mycie okien i stałych przeszkleń w budynku przy ul. Ostrówek 5/7 i ul. Piastowska 14-Ostrówek w Opolu, w tym:
- mycie okien - standardowe - o łącznej powierzchni 300 m²,
- mycie okien i stałych przeszkleń – wysokościowe - o łącznej powierzchni 1501 m²,
3) Dodatkowe sprzątanie sal konferencyjnych i części wspólnych po spotkaniach, konferencjach, szkoleniach ( 1546 m²
pow.) odbywających się w dni wolne od pracy tj. soboty i niedziele. Konieczność wykonania dodatkowej usługi Zamawiający
będzie zgłaszał na 3 dni przed datą spotkania. Do przygotowania oferty należy przyjąć 10-krotne sprzątanie w ciągu trwania
umowy.
4) Sprzątanie pomieszczeń archiwum zakładowego o łącznej powierzchni 614 m², zlokalizowanych przy ul. Głogowskiej i ul.
Krawieckiej w Opolu. Termin wykonania dodatkowej usługi Zamawiający będzie uzgadniał z Wykonawcą w trakcie realizacji
umowy. Wykonawca zobowiązany będzie również do umycia okien w pomieszczeniach archiwum, łączna jednostronna
powierzchnia okien wynosi 20 m². 
Do przygotowania oferty należy przyjąć 2-krotne wykonanie usługi w ciągu trwania umowy.
Pozostałe informacje w SWZ i dokumentach zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 09:00

Po zmianie: 
2022-06-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 09:30

Po zmianie: 
2022-06-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-09

Po zmianie: 
2022-07-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200329/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BIEŻĄCE SPRZĄTANIE BUDYNKÓW UMWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piastowska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 77 5416409
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200329/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 15:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00191149/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



